de Partidos y Competiciones en relación con los plazos de comunicación de los horarios de celebración del
encuentro.

· COSTA DEL SOL MÃ•LAGA - CONSERVAS ORBE RUBENSA BM PORRIÃ‘O (DHF086)

Sancionar al Club CLUB BALONMANO FEMENINO MALAGA COSTA DEL SOL, con MULTA DE CIENTO
VEINTICINCO EUROS (125 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.N del Rgto. de Régimen
Disciplinario, por no designar e inscribir en Acta a persona alguna con la Licencia federativa adecuada para ejercer
la función de Delegado de Campo.

· BALONMANO SALUD TENERIFE - CAJA RURAL AULA VALLADOLID (DHF087)